令和５年８月４日

神戸市交通事業管理者

城  南  雅  一   様

                    神戸市交通局市バス営業所における職場環境

及び組織風土改善のための調査委員会

委員長   森  川    拓

神戸市交通局市バス営業所における職場環境

及び組織風土改善のための調査委員会（第２回）会議概要

１． 開催日時：令和５年８月４日（金）９時００分～９時３０分

２． 場  所：三宮研修センター８階 ８０１会議室

３． 出席委員：森川拓 委員長、鈴木亮 委員、山本佳世子 委員、木村裕介 委員

４． 内  容：

（１） 開会

（２） 事務局説明

（３） 議題

① 調査報告書内容の最終打合せ及び確定

② ブリーフィングの進行に関する協議

（４） 閉会

以上